КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

П Р И К А З

«12» октября 2023 г.                                                                                             № 36

г.Краснодар

Об утверждении протокола аттестационной комиссии

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России № 960 от 13 декабря 2021 года и

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«плавание», утвержденными приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 февраля 2020 года № 150, а также Положением о проведении

аттестации спортивных судей первой, второй и третьей категории по виду

спорта «плавание», утвержденным решением Общего собрания краснодарской

краевой общественной организации «Федерация плавания» от 14 сентября 2016

года (протокол № 1) и Протоколом аттестационной комиссии № 9 от

12 октября 2023 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Протокол № 9 от 12 октября 2023 года аттестационной

комиссии Краснодарской краевой общественной организации «Спортивная

федерация плавания».

2. Подтвердить сроком на два года с 12 октября 2023 года по

11 октября 2025 года квалификационную судейскую категорию «Спортивный

судья первой категории по плаванию» спортивным судьям согласно списка

(приложение 1).

3. Подтвердить сроком на два года с 12 октября 2023 года по

11 октября 2025 года квалификационную судейскую категорию «Спортивный

судья второй категории по плаванию» спортивным судьям согласно списка

(приложение 2).

4. Подтвердить сроком на один год с 12 октября 2023 года по

11 октября 2024 года квалификационную судейскую категорию «Спортивный

судья третьей категории по плаванию» спортивным судьям согласно списка

(приложение 3).

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Вице-президент В.Е. Пермяков

                       Приложение 1

к приказу краснодарской краевой

общественной организации

 «Спортивная федерация плавания»

от «12» октября 2023 № 36

Список

спортивных судей, подтвердивших квалификационную судейскую категорию

«Спортивный судья первой категории»

№

п/п
Ф. И. О.

Муниципальное

образование

Категория Номер и дата приказа о

присвоении категории

1.  Глазков Ю.О. город Сочи Первая 93 от 27.12.2010

2.  Тарасов В.В. Ейский район Первая 17-р от 11.05.2010

3.  Федорова Е.А. город Краснодар Первая 1549 от 13.10.2021

4.  Шинкаренко М.А. город Краснодар Первая 21-пр от 31.01.2005

                       Приложение 2

к приказу краснодарской краевой

общественной организации

 «Спортивная федерация плавания»

от «12» октября 2023 № 36

Список

спортивных судей, подтвердивших квалификационную судейскую категорию

«Спортивный судья второй категории»

№ п/п Ф. И. О.
Муниципальное

образование

Категория Номер и дата приказа о

присвоении категории

1.  Заремба Н.И. город Новороссийск Вторая 29-р от 09.08.2021

2.  Злобин С.В. город Сочи Вторая 3 от 01.03.2019

                       Приложение 3

к приказу краснодарской краевой

общественной организации

 «Спортивная федерация плавания»

от «12» октября 2023 № 36

Список

спортивных судей, подтвердивших квалификационную судейскую категорию

«Спортивный судья третьей категории»

№

п/

п

Ф. И. О.
Муниципальное

образование

Категория Номер и дата приказа о

присвоении категории

1.  Вышинская Р.А. город Сочи Третья 17 от 09.11.2022

2.  Глазков О.В. город Сочи Третья 5 от 29.03.2017

3.  Глазкова Т.Я. город Сочи Третья 4 от 15.03.2017 г.

4.  Евстратенко Д.В. город Сочи Третья 4 от 15.03.2017 г.

5.  Аввакумов Д.Н. город Сочи Третья 17 от 09.11.2022

6.  Белавин А.А. город Сочи Третья 17 от 09.11.2022

7.  Вайа М.В. город Сочи Третья 17 от 09.11.2022

8.  Колотов В.Л. город Сочи Третья 5 от 29.03.2019

9.  Коротков К.О. город Сочи Третья 17 от 09.11.2022

10.  Максименко Л.Л. город Сочи Третья 5 от 29.03.2019

11.  Масалов А.В. город Сочи Третья 15 от 13.12.2017

12.  Овтина В.И. город Сочи Третья 17 от 09.11.2022

13.  Духнай А.Б. город Краснодар Третья 467 от 05.10.2022

14.  Русанова Л.П. город Краснодар Третья 163 от 15.04.2019

15.  Чикин В.Г. город Сочи Третья 15 от 13.12.2017

16.  Чикина С.В. город Сочи Третья 15 от 13.12.2017

17.  Яковенко С.Н. Тимашевский район Третья 24 от 30.03.2018